[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря 2010г.

            №  495
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О включение в кадровый резерв
муниципальных  служащих
администрации  муниципального
образования поселок Боровский

В соответствии с   Положением о формировании кадрового резерва муниципальных служащих администрации МО  п. Боровский, утвержденным распоряжением от 23.03.2010г. № 123, на основании решения конкурсной комиссии (Протокол от 10 декабря 2010г. №3),
1. Включить в кадровый резерв администрации муниципального образования  поселок Боровский участников конкурса, согласно приложению 1.
2. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский  и опубликовать в газете «Боровские вести».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Казанцева А.Н.
И.о. главы администрации                                                             О.В. Фадеева
1. Включить в кадровый резерв следующих претендентов:

	 №
	ФИО
	Должность

	1
	Черных Николай Яковлевич

	Главная должность муниципальной службы (Заместитель главы администрации по правовым и кадровым вопросам)

	2
	Косенкова Ольга

Анатольевна
	Главная должность муниципальной службы (Заместитель главы администрации по социальным вопросам)

	3
	Новикова Анна

Анатольевна
	Главная должность муниципальной службы (Заместитель главы администрации по социальным вопросам)

	4
	Чекменев Дмитрий

Анатольевич
	Ведущая должность муниципальной службы (Начальник отдела по строительству и благоустройству, ГО и ЧС)

	5
	Кашкаров Алексей

Юрьевич
	Ведущая должность муниципальной службы (Начальник отдела по строительству и благоустройству, ГО и ЧС)

	6
	Щеткова Татьяна

Васильевна
	Ведущая должность муниципальной службы (Заведующий сектором по организационно работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе)

	7
	Тупикова Олеся

Юрьевна
	Старшая должность муниципальной службы (Ведущий специалист по первичному воинскому учету)

	8
	Петрова Елена

Робертовна
	Старшая должность муниципальной службы (Главный специалист отдела муниципального заказа, муниципального имущества и экономики)

	9
	Колесникова Евгения

Сергеевна
	Старшая должность муниципальной службы (Ведущий специалист сектора по строительству, архитектуре и благоустройств, ГО и ЧС)

	10
	Осадчук Анастасия

Анатольевна
	Старшая должность муниципальной службы (Ведущий специалист сектора по организационно работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе)

	11
	Бадашкова Лариса

Ивановна
	Главная должность муниципальной службы (Заместитель главы администрации по строительству архитектуре и благоустройству)